informacji będzie postrzegany jako brak powstania obowiązku podatkowego 

u Zamawiającego. 

10. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 

XIV. Wymagania dotyczące wadium 

1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 

1) Pakiet 1 – 2.400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych 00/100). 
2) Pakiet 2 – 7.200,00 zł (słownie: siedem tysięcy dwieście złotych 00/100) 
3) Pakiet 3 – 2.500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100). 

4) Pakiet 4 – 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100). 
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach, o których mowa w art. 97 

ust. 7 pkt 1-4 pzp: 

1) pieniądzu; 

2) gwarancjach bankowych; 

3) gwarancjach ubezpieczeniowych;